Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 02/2025

EDITAL N.º 09 – RESULTADO PRELIMINAR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - PSS N.º 02/2025, TORNA PÚBLICO: RESULTADO PRELIMINAR das Provas Escritas
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal disciplinado pelo Edital n.º 02/2025 para
preenchimento de vagas para a Secretaria Municipal de Saúde de Piraí do Sul/PR.

TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

025 SCHIRLEI TEREZINHA LIPPMANN RICKLI 1º 7,6

056 JORDANA RAFAELLE REGULSKI DE MATOS  2º 6,4

054 AMANDA DE ABREU QUEIROZ  3º 6,0

RECEPCIONISTA HOSPITALAR E DE UNIDADE DE SAÚDE 12h X 36h

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

057 JULIA GRAZIELE SOUZA 1º 8,0

030 BIANCA SABRINA RIBAS 2º 8,0

016 POLIANA CRISTINE DE SOUZA BUENO  3º 8,0

011 LUCAS EDUARDO BORGES  4º 8,0

070 ELAINE APARECIDA FELIX 5º 7,6

042 FRANCINE GONCALVES MAINARDES 6º 7,6

045 MARIA FRANCIELE DE OLIVEIRA 7º 7,6

006 ELIAS TAVARES 8º 7,2

039 STEPHANIE RAIDE DO CARMO  9º 7,2

052 ANA LIVIA VIEIRA  10º 7,2

009 NYCOLE FERNANDA DE OLIVEIRA 11º 7,2

013 JOSE MAURICIO DO VALE 12º 6,8

029 ANA ROSA MARTINS  13º 6,8

041 RAFAELLA DE ANDRADE MAINARDES 14º 6,8

015 GREGORI ISMAEL BLENS MOREIRA 15º 6,8

040 ANA PAULA GOMES MORENO 16º 6,8

073 MELLINA ZIMMERMANN RUIVO  17º 6,8

074 BIANCA KORDEL CAMARGO  18º 6,8

012 MAYARA DE OLIVEIRA ALVES  19º 6,8

061 FABIO HENRIQUE DA CRUZ CARNEIRO 20º 6,8

060 MILENA DE SOUZA CARTES 21º 6,4

037 JOÃO ARTHUR PRESTES BARBOSA  22º 6,4

010 CHRISTIELLI APARECIDA RIBAS FELIX MAINARDES 23º 6,0

004 TATIANE LINHARES DE LIMA 24º 6,0

058 LETICIA GABRIEL DA SILVA  25º 6,0

031 JAYANNE SOUZA DE ALMEIDA 26º 6,0

Piraí do Sul, 07 de maio de 2025.

Francisco José de Luca Júnior
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 002/2025

Decreto n.º 2.656/2025

		2025-05-07T16:07:00-0300